

InvestorFinans A/S
c/o Vejle Administration A/S, Sønderskovvej 27, 7100 Vejle

CVR-nr. 27 40 89 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2023

Jens Brigsted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	InvestorFinans A/S c/o Vejle Administration A/S Sønderskovvej 27 7100 Vejle Telefon: 35 38 99 18 CVR-nr.: 27 40 89 74 Stiftet: 24. oktober 2003 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kim Tranholm Frank Hjalmar Andersen Claus Nicolaj Svender
Direktion	Claus Nicolaj Svender
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Kapitalinteresse	Dansk Ejendomsopsparring A/S, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve investeringsvirksomhed ved køb af pantebreve og gældsbreve.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 577 t.kr. mod 436 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 671 t.kr. mod -155 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	576.831	435.592
Indtægt af kapitalinteresse	242.189	-471.729
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-24.868</u>	<u>-29.153</u>
Resultat før skat	794.152	-65.290
2 Skat af årets resultat	<u>-122.958</u>	<u>-89.738</u>
Årets resultat	<u>671.194</u>	<u>-155.028</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	242.189	-471.729
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	429.005	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-183.299</u>
Disponeret i alt	<u>671.194</u>	<u>-155.028</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	<u>555.938</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>555.938</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>555.938</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Gældsbreve og værdipapirer	<u>12.720.296</u>	<u>9.409.261</u>
Varebeholdninger i alt	<u>12.720.296</u>	<u>9.409.261</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.621.084	3.024.500
Tilgodehavende selskabsskat	0	420.262
Andre tilgodehavender	<u>81.343</u>	<u>54.068</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.702.427</u>	<u>3.498.830</u>
Likvide beholdninger	<u>2.104.611</u>	<u>3.911.902</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.527.334</u>	<u>16.819.993</u>
Aktiver i alt	<u>17.083.272</u>	<u>16.819.993</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	7.000.000	7.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
Overført resultat	9.873.314	9.202.120
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Egenkapital i alt	16.873.314	16.702.120
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30.000
Selskabsskat	104.958	0
Anden gæld	75.000	87.873
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	209.958	117.873
Gældsforpligtelser i alt	209.958	117.873
Passiver i alt	17.083.272	16.819.993

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	7.000.000	5.015.145	4.842.003	250.000	17.107.148
Udloddet udbytte	0	0	0	-250.000	-250.000
Resultatandel	0	-471.729	-183.299	500.000	-155.028
Værdiregulering af kapitalandele	0	-4.543.416	0	0	-4.543.416
Værdiregulering af kapitalandele	0	0	4.543.416	0	4.543.416
Egenkapital 1. januar 2022	7.000.000	0	9.202.120	500.000	16.702.120
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	242.189	429.005	0	671.194
Værdiregulering af kapitalandele	0	-242.189	242.189	0	0
	7.000.000	0	9.873.314	0	16.873.314

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	24.868	29.153
	<u>24.868</u>	<u>29.153</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	122.958	89.738
	<u>122.958</u>	<u>89.738</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		